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Monitorius
Arozzi Nova 24
IPS FHD Žaidimų
Monitorius 200
Hz 1ms
(1920x1080)
Juodas

Arozzi Nova 24 IPS FHD Žaidimų Monitorius (200 Hz, 1ms)

Patirkite itin sklandžius ir greitus žaidimus su „Arozzi Nova 24“ IPS žaidimų monitoriumi. Sukurtas
specialiai varžybiniams žaidėjams, šis 24 colių monitorius užtikrina puikų greitį ir stulbinantį vaizdo
aiškumą, padėdamas nepraleisti nė vienos kritinės akimirkos.

„Nova 24“ pasižymi žaibišku 200 Hz atnaujinimo dažniu, sujungtu su itin greitu 1 ms atsako laiku. Šis
derinys praktiškai pašalina judesio liejimąsi ir šešėlius. Toks didelis našumas yra gyvybiškai svarbus
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greito tempo žanrams, tokiems kaip pirmojo asmens šaudyklės (FPS) ir lenktynių simuliatoriai,
suteikiant jums apčiuopiamą pranašumą.

Ryški FHD raiška ir IPS skydelis

„Full HD“ raiška (1920 x 1080 taškų) užtikrina aštrius, detalius vaizdus, būtinus susikaupusiam
žaidimui. Naudojant IPS skydelio technologiją, „Nova 24“ siūlo ryškias spalvas ir plačius žiūrėjimo
kampus, todėl vaizdai išlieka vientisi ir įtraukiantys, nepriklausomai nuo jūsų pozicijos. Dėka 300
cd/m² ryškumo, vaizdas išlieka aiškus net šviesiai apšviestose aplinkose.

Pagrindinės techninės specifikacijos:

Ekrano tipas: 24 colių IPS skydelis
Raiška: Full HD (1920 x 1080)
Kraštinių santykis: 16:9
Maksimalus atnaujinimo dažnis: 200 Hz
Atsako laikas: 1 ms (milisekundė)
Ryškumas: 300 cd/m²
Jungtys: 1x HDMI prievadas (nurodyta produkto duomenyse)
Spalva: Juoda

ARROZZI yra gerbiama Švedijos prekės ženklo įmonė, kuri specializuojasi aukštos kokybės
ergonominių gaminių ir priedų, skirtų būtent žaidėjams ir profesionaliems transliuotojams, gamyboje.
Arozzi yra žinomi dėl stiliaus, komforto ir našumo derinio, padedančio vartotojams optimizuoti savo
darbo vietas ilgoms intensyvaus naudojimo valandoms.

Užsisakykite „Arozzi Nova 24“ monitorių šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias
konkurencingas kainas ir patikimą aukščiausios klasės žaidimų techninės įrangos pristatymą.
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